
UCHWAŁA NR XXXVI/257/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego w części dotyczącej działki nr 777/2 
przynależnej do ROD im. T. Kościuszki w Bojanowie, woj. wielkopolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2016 poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie, w myśl art. 33 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami, umowy nieodpłatnego oddania gruntu w użytkowanie wieczyste repetytorium A nr 
5175/1997 z dnia 15 grudnia 1997roku, w części dotyczącej nieruchomości położonej w Bojanowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 777/2 o pow. 2,2912 ha, obręb 0001 Bojanowo, dla której Sąd 
Rejonowy w Rawiczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1R/00035397/8. Wyżej 
wymieniona działka stanowi część ROD im. T. Kościuszki w Bojanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 680AE71C-06EF-4D22-96CF-4B20B2942F98. Uchwalony Strona 1




